[image: image1.png]

  Администрация Изумрудновского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края
                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
    10.12.2015г.                               п. Изумрудный                             № 33-рг

   Об организации и проведении общероссийского дня приема граждан 14.12.2015 года

   Во исполнения  поручения Президента РФ от 25.04.2013 г № Пр-936, с целью организации и проведения общероссийского дня приема граждан

1Определить уполномоченным лицом, осуществляющим прием заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан главу Изумрудновского сельсовета Косторного Сергея Николаевича

2.Определить  уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан главу Изумрудновского сельсовета Косторного Сергея Николаевича.

3.Определить место размещения указанного уполномоченного лица кабинет главы Изумрудновского сельсовета , расположенный  по адресу: Красноярский Край, Ирбейский район, п.Изумрудный, пер.Центральный,3

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Изумрудновского сельсовета                                  С.Н. Косторной

Шевель Ольга Валериевна

31-4-01